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KIT CONNETTORI E TERMINALI
MASCHI PER PROLUNGA

Male connectors and terminals
kit for long harness

4 188 0006
2 051 2932
Y

1 300 2208

GRUPPO CABLAGGIO E CRUSCOTTO - Dashboard and wiring harness group

CAB0003: FIGG.1-19-24;

CRUO0008: FIGG.1-6-9-19;

1 300 2245

MODIFICATIONS-MODIFICHE-ANDERUNGEN-MODIFICACION
SIMBOLS -

Pos. Code SIMBOLI Up to serial nr.

Fino a matricola

N. Codice  |A|A I EC

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

Quantity (Q.ta)

KIT WIRING HARNESS ASSY
NUT

WIRING HARNESS 12/24V
VIBRATION DAMPER
BRACKET

DASHBOARD ASSY 12V
TIMER RELAY 12V

-
N~No ok~ wnv |29

_A._l._l.l\)_n.-h_n.754

POWER DISSIPATOR
SCREW

STARTING SWITCH
SWITCH KEY

FUSE

FUSE HOLDER
LAMP SOCKET
LAMP 12V

o A a0 a0 a a N

LAMP SOCKET

17
18
19
20
21

22
23
24
25

LAMP SOCKET

LAMP SOCKET

WIRING HARNESS 12/24V
NUT

BRACKET

KIT ELECTRIC PANEL
SCREW

KIT ELECTRIC PANEL ASSY
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KIT FOR LONG HARNESS




